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Zapraszam na przeżywanie wielkopostnych nabożeństw: Droga Krzyżowa dla dzieci w każdy
piątek  o  godz.  17.00,  a  dla  młodzieży  i  dorosłych  po  Mszy  św.  o  godz.  18.00.  Nabożeństwo
Gorzkich Żali w każdą wielkopostną niedzielę o godz. 17.15.

W tym tygodniu przeżywać będziemy: I piątek miesiąca - okazja do spowiedzi św. od godz.
16.00 (szczególnie zapraszamy młodzież i dzieci), a w najbliższą sobotę: o godz. 8.00 msza św.
Wspólnoty Żywego Różańca, a po jej  zakończeniu różaniec przed Najświętszym Sakramentem z
modlitwą przebłagalną do Niepokalanego Serca NMP.

W ubiegłym tygodniu przeżywaliśmy 3 Niedzielę Miesiąca - składka z tej niedzieli w całości
przeznaczona jest na cele remontowo - inwestycyjne. Tym razem zebraliśmy 5255 zł. Dziękuję za
zrozumienie wszystkich potrzeb naszej wspólnoty i indywidulane wpłaty na konto parafialne.

Chorych, z posługą sakramentalną - odwiedzimy od godz. 7.30 - w najbliższy piątek, 3.03.

Spotkanie dla dzieci, przygotowujących się do I Komunii Św. – w sobotę, 4.03, o godz. 9.30
w kościele

Zapraszamy na spotkania – próby naszego PARAFIALNEGO CHÓRU. Mile widziani wszyscy
chętni, pragnący podzielić się swoim talentem wokalnym. Spotkanie w każdy czwartek, o godz. 18.30
w sali parafialnej.

Dzieci  zapraszamy  do  naszej  parafialnej,  Dziecięcej  Scholi.  Spotkania  w  każdą  sobotę,
połączone z warsztatami plastycznymi, o godz. 10.30 w sali parafialnej.

W każdą środę, zapraszamy wszystkich, którzy chcieliby pogłębić swoją drogę wiary we
wspólnocie charyzmatycznej Odnowy w Duchu Świętym, na spotkanie w sali parafialnej o
godz. 19.00.

W najbliższą sobotę, 4.03, zapraszamy na pierwszą Parafialną Sobotę z Planszówkami! Od
godz. 12.00 do godz. 15.00, do naszej salki parafialnej, zapraszamy nie tylko dzieci, ale
wszystkich pasjonatów gier planszowych, i tych dużych i małych. A w najbliższą niedzielę,
5.03, po mszy o godz. 10.00 zapraszamy do naszej Parafialnej Kafejki. Można przynieść ze
sobą również coś słodkiego lub pochwalić się swoimi domowymi wypiekami. Zapraszamy do
współpracy wszystkich, którzy chcieliby pomóc nam w prowadzeniu tego, też ważnego dla
naszej wspólnoty, miejsca dobrych spotkań.

Zapraszamy młodzież i dorosłych, do czytania Słowa Bożego, w dni powszednie i niedzielę.
Osoby chętne proszę o osobisty kontakt przed każdą Mszą św.

W najbliższych tygodniach są wolne intencje mszalne.  Można zapoznać się z kalendarzem
intencji dostępnym na stronie internetowej. Zgłaszanie intencji przez specjalny formularz na stronie
internetowej, telefonicznie, a także w zakrystii  po każdej mszy św. lub w biurze parafialnym w
godzinach urzędowania. 



Pamiętamy o naszych bliskich zmarłych; o zmarłych spoczywających na tych cmentarzach; o
zmarłych  z  naszej  parafii  spoczywających  też  na  innych  cmentarzach;  a  także  o  zmarłych
budowniczych i ofiarodawcach tej świątyni oraz pierwszym Proboszczu i budowniczym tego kościoła
+ks.  Prałacie  Eugeniuszu  Barełkowskim;  –  Wieczny  odpoczynek  racz  im  dać  Panie!       
                        

                                                           


